PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

EDITAL Nº 002/2023

O Prefeito Municipal de JAPIRA, Estado do Paraná, Senhor PAULO

JOSE MORFINATI, no uso de suas atribuições legais, resolve:

O Prefeito Municipal de Japira no uso de suas atribuições legais

PÚBLICA, em consonância com o Edital do Processo Seletivo Simplificado

002/2022, obedecendo ao disposto no art. 37, IX, da Constituição da República,

pelo Decreto Lei nº 22/2020 e devidamente reconhecido por intermédio da Lei

Municipal n° 1029/2013, divulga o Resultado da Prova Pratica das inscrições dos

Candidatos abaixo inscritos.

CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS:

NOME PONTUAÇÃO

ADEMILSON DE LIMA 100

AMILTON FERREIRA SILVINO 100

DAIGLES DE CAMARGO 100

ENILDO ALVES FERREIRA 100

EVILIN CRISTINA GONÇALVES DA SILVA 100

GERALDO CARNEIRO DOS SANTOS 100

GERSON FIRMINO DA CUNHA 100

GUILHERME SILVERIO DA SILVA 100

HELENA APARECIDA DE OLIVEIRA 100

HERMINIA REGINA MARQUES 100

JOÃO NATALINO DOS SANTOS 100

JOSE FIRMINO DA CUNHA 100

LUCAS DA COSTA 100

LUIZ ALVES DE MORAES 100

MARIA DE JESUS LIMA 100

MAURO DONIZETE DE FARIA 100

OZIAS DE O. RODRIGUES DE DEUS 100

ROSIMARA ALVES DE OLIVEIRA 100

SEBASTIÃO DE OLIVEIRA 100

VALQUIRIA PEREIRA DOS SANTOS 100

ALINE CONQUISTA DE LIMA 75

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

CAMILA SALES DOS SANTOS 75

CLARICE FERREIRA SERVINO 75

ENI GONÇALVES DA ROSA 75

FRANCIELE AP. G. DA SILVEIRA 75

JOICE CRISTINA FIRMINO 75

MARIA MADALENA DA ROCHA RIBEIRO 75

MARIA PATRICIA GONÇALVES 75

NILZA PIRES O. BALSANELI 75

SEBASTIANA CRISTINA C. FERNANDES 75

VALDELICIA RIBEIRO DE VILAS BOAS 75

ADRIANA REGINA DOS SANTOS 70

EVELIN LETICIA FERREIRA RICARDO 65

MARCIA BARBOSA LIMA 65

ADRIELI PERPETUA DA SILVA FERREIRA 60

APARECIDA M. DE PONTES 60

LUCIANA DOS SANTOS 60

AMANDA NUNES JOAQUIM 50

ANGELICA AP. DOS SANTOS 50

CARLOS LEONEL PAULINO 50

CELIA MARIA RODRIGUES 50

GERMANO DE MORAES 50

JANAINA NUNES DA ROSA 50

JOSIELI DA SILVA FERREIRA 50

LUCILENE FERREIRA CENA 50

MADERLAINE SOARES DE LIMA 50

MARIA VANDA DA SILVA 50

REGINA APARECIDA RODRIGUES 50

ROSALINA DA SILVEIRA 50

SILVANA DA SILVA PAJUELO 50

SIRLEIA PEREIRA DOS SANTOS 50

JENIFFER BARBERO COSTA 40

ANA MARIA ALVES PEREIRA 35

LUCAS CARNEIRO DOS SANTOS 30,5

ABDIR COSTA 20,5

DANIEL LOPES DA SILVA 20,5

ORLANDO MARIANO PONTES 20

ROBSON JOAQUIM DOS SANTOS 10,5

VALDECI VICENTE FERREIRA 10,5

EUDECI APARECIDA DOMINGUES 10

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

CARGO DE MOTORISTA:

NOME PONTUAÇÃO

VALTER LOPES DE SOUZA 100

GILVANI RODRIGUES GONÇALVES 100

ANTONIO FERNANDO RAFAEL 100

HELCION BATISTA DE BARROS 100

JULIAN RICARDO GOMES 100

ADRIANA CRISTINA PAVARINI 100

ADI COSTA 97,5

THEALES DE JESUS LOPES 97,5

ANISIO ARAGÃO DOS SANTOS 92,5

ALCEU JOSE DA SILVA 90,5

PAULO SEGIO DE LIMA 90,5

LEANDRO DA CRUZ MATTEOLI 90

MARCELO CAETANO DA SILVA 87,5

NATANAEL FERREIRA DE SOUZA 72,5

ALLAN JOSE SIMOES VILAS BOAS 70,75

ABEL URIAS DE SA FILHO 60,5

BENEDITO MESSIAS DE SIQUEIRA 57,5

RAPHAEL QUADROS SANTANA 50,75

CARGO DE OPERADOR DE MAQUINAS LEVES:

NOME PONTUAÇÃO

VALDECIR LEITE DE MORAIS 100

JULIO AP. DA SILVA 50,5

CARGO DE OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS:

NOME PONTUAÇÃO

DAVID LUCAS AMORIN 100

GERSON FIRMINO DA CUNHA 80,75

WALISON TEIXEIRA CARVALHO 80,75

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 13 de janeiro de 2023.

PAULO JOSE MORFINATI

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-01-13T09:39:38-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152